Better Life
Through Innovation
TPR 系列
立式多段離心泵浦
50Hz
Better life through innovation    01        .DTL ,.OC PMUP SURLAW
TPR 系列 立式多段離心泵浦
2

S
S
E
DIN PJE
型號
最大允許工作壓力
液體溫度
]C°[ ]rab[
最大允許工作壓力
液體溫度
]C°[ ]rab[
-20 - +120
TPR1 (S)(N)
TPR3 (S)(N)
TPR5 (S)(N)
TPR10-1  → 10-16 (S)(N)
TPR10-17 → 10-22 (S)(N)
TPR15-1  → 15-10 (S)(N)
TPR15-12 → 15-17 (S)(N)
TPR20-1  → 20-10 (S)(N)
TPR20-12 → 20-17 (S)(N)
TPR32-1-1 → 32-7 (S)
TPR32-8-2 → 32-14 (S)
TPR45-1-1 → 45-5 (S)
TPR45-6-2 → 45-11 (S)
TPR45-12-2 → 45-13-2 (S)
TPR64-1-1 → 64-5 (S)
TPR64-6-2 → 64-8-1 (S)
TPR90-1-1 → 90-4 (S)
TPR90-5-2 → 90-6 (S)
25
25
25
16